恵那市役所報道発表資料     令和６年３月 26 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

令和６年４月１日付け新規採用者・職員辞令交付式について

みだしの辞令交付式を下記の通り実施しますので、お知らせします。ぜひ取材く

ださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和６年４月１日（月曜日）午前８時 30 分から

２．場 所  恵那市役所西庁舎３階 災害対策室

３．内 容 （１）市長部局部長級辞令交付式（８人）午前８時 30 分

      （２）市長部局課長級辞令交付式（17 人）午前８時 45 分

      （３）新規採用者辞令交付式（34 人）午前９時 10 分

          市長部局    21 人

          教育委員会  ６人

          消防本部   ７人

    （４）教育委員会辞令交付式 午前 10 時

４．年度初め市長訓示等について

幹部職員をはじめ全職員を参集した市長訓示は行いません。

所 管 総務部総務課

担 当 安部 尚紀 問い合わせ 0573-26-6801